TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ
    Số: 118/TB – KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 2 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp theo nguyện vọng sinh

viên Khóa 11DH, 12DH khoa Ngoại ngữ học kỳ II năm học 2024-2025

 Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-DCT ngày 20 tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công Thương TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành tiến độ đào tạo năm học

2024-2025;

Nhằm tạo điều kiện cho các sinh viên chưa hoàn thành học phần Thực tập tốt nghiệp

trong chương trình khung;

Khoa Ngoại ngữ thông báo về việc đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp theo

nguyện vọng sinh viên Khóa 11DH, 12DH khoa Ngoại ngữ học kỳ II năm học 2024-2025

như sau:

1. Đối tượng đăng ký:

Tất cả sinh viên khóa 11DH, 12DH thuộc Khoa Ngoại ngữ.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: hạn chót đăng ký tại VP Khoa đến hết ngày 20/2/2025.

- Địa điểm: Văn phòng Khoa Ngoại ngữ – D.101

3. Hình thức đăng ký:

- Sinh viên đăng ký và ký tên vào đơn đề nghị mở lớp học phần Thực tập tốt

nghiệp tại Văn phòng Khoa Ngoại ngữ – D.101.

- Sau khi có thông báo mở đăng ký, sinh viên đăng ký học phần trực tuyến trên

cổng thông tin sinh viên http://sinhvien.huit.edu.vn/. Sinh viên đăng nhập vào

cổng thông tin để đăng ký học phần:

       Tên đăng nhập: Mã số sinh viên

       Mật khẩu: Mật khẩu riêng của từng sinh viên

- Sau khi đăng nhập vào cổng thông tin, sinh viên chọn mục “Đăng ký học phần”

để đăng ký học phần “Thực tập tốt nghiệp” chính thức.

http://sinhvien.huit.edu.vn/

4. Thời gian đóng học phí:

Sinh viên theo dõi thông báo đóng học phí theo công nợ trên website

http://sinhvien.huit.edu.vn/

Trên đây là thông báo về việc đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp theo nguyện

vọng sinh viên Khóa 11DH, 12DH khoa Ngoại ngữ học kỳ II năm học 2024-2025. Đề nghị

đơn vị và các cá nhân, sinh viên triển khai thực hiện.

Trân trọng./

Nơi nhận:

- Giảng viên, nhân viên;

- Lưu: VP.KNN, Web K.NN.                                             Khoa Ngoại Ngữ

                                                                                                           (đã ký)

                                                                                                   Trần Tín Nghị

http://sinhvien.huit.edu.vn/